产
品
手
册
 |
版
本
 0

重量 2.5 kg (5.5 lb)
14
订购信息
名称 类型 订单号
基本单元（包括提供的附件，如电源线、手册）
手持式电缆与天线分析仪，2 MHz 至 3 GHz R&S®Cable Rider ZPH 1321.1211.02
手持式电缆与天线分析仪，组合型号，5 kHz 至 3 GHz R&S®Cable Rider ZPH 1321.1211.12
选件（适用于型号 02 和型号 12）
频率升级，3 GHz 至 4 GHz R&S®ZPH-B4 1321.0380.02
功率探头支持 R&S®ZPH-K9 1321.0415.02
信道功率计 R&S®ZPH-K19 1321.0409.02
使用功率探头的脉冲测量 R&S®ZPH-K29 1321.0421.02
选件（仅限型号 02）
GPS 支持 R&S®ZPH-B10 1321.0396.02
选件（仅限型号 12）
频谱分析测量应用 R&S®ZPH-K1 1334.5604.02
调制分析 AM/FM/ASK/FSK（需要 R&S®ZPH-K1） R&S®ZPH-K7 1334.5633.02
干扰分析（需要 R&S®ZPH-K1） R&S®ZPH-K15 1334.5640.02
信号强度测绘测量应用（需要 R&S®ZPH-K1） R&S®ZPH-K16 1334.5656.02
频谱分析仪前置放大器（需要 R&S®ZPH-K1） R&S®ZPH-B22 1334.5627.02
推荐的附件：功率探头
定向功率探头，25 MHz 至 1 GHz R&S®FSH-Z14 1120.6001.02
定向功率探头，200 MHz 至 4 GHz R&S®FSH-Z44 1165.2305.02
通用功率探头，10 MHz 至 8 GHz，100 mW，两路径 R&S®NRP-Z211 1417.0409.02